СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  15 мая  2015 года                                                 № 09 – 37
О внесении дополнений в перечень

 имущества принимаемого в собственность

муниципального  образования Цвылевское сельское
поселение Тихвинского муниципального района

Ленинградской области подлежащего

реализации по договорам купли-продажи

         В соответствии со статьями 14, 50 и пунктом 11 статьи 85  Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  депутатов муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш И Л:
1.   Включить в перечень имущества муниципального образования Цвылевское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области -  дом № 23а пос. Цвылёво.
Глава  муниципального образования

Цвылевское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                             А.В. Баличев